МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

11.10.2019                № ш46-13-967/9

г. Сургут

О проведении методической

декады учителей технологии,

музыки, изобразительного

искусства

В соответствии с приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 46 с углубленным изучением отдельных предметов от 01.10.2019г. № ш46-

13-910/9 «Об утверждении плана работы общеобразовательного учреждения

на октябрь 2019-2020 учебного года», с целью выявления, обобщения и

распространения передового педагогического опыта, поддержки творчески

работающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения методической декады учителей

технологии, музыки и изобразительного искусства согласно приложению 1.

2. Куликовой Л.Е., руководителю методического объединения

учителей технологии, музыки, изобразительного искусства:

2.1. обеспечить организацию и проведение мероприятий в рамках

плана методической декады;

2.3. проинформировать педагогический коллектив о сроках проведения

методической декады;

2.4. обеспечить посещение мероприятий методической декады.

2.5. подготовить информационную справку по итогам проведения

методической декады в срок до 11.11.2019г.

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на Иванову С.А.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. С.А. Иванова

2

Приложение 1

                                                                                                               к приказу

от 11.10.2019г. № ш46-13-967/9

План декады учителей технологии, музыки, изобразительного искусства

№ п/п ФИО учителя Тема урока Дата Класс,

кабинет, смена

1 Куликова Людмила

Евгеньевна

Технология приготовления

блюд из круп, бобовых и

макаронных изделий

16.10.19 5г класс,

1смена, 1 урок

2 Слета Олег

Александрович

Устройство токарного

станка по обработке

древесины

17.10.19 6г класс,

1 смена, 3 урок

3 Алимова Анна

Сергеевна

В бескрайнем море книг и

журналов

14.10.19 7г класс,

1 смена, 6 урок

4 Ахметзянова

Анастасия

Николаевна

Народный костюм 18.10.19,  5а класс,

1 смена,5урок

5 Новикова Яна

Олеговна

Первое путешествие в

музыкальный театр. Опера.

18.10.19 5г,

1 смена, 1 урок